

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO
PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2016
LOTE IV

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS MB		LAF-2068			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	1	PÇ	CUICA FREIO ESTACIONARIO	200,00	R\$ 200,00			
2	1	PÇ	SERVO EMBREAGEM	900,00	R\$ 900,00			
3	10	PÇ	ARRUELA 16 MM ALUMINIO	0,50	R\$ 5,00			
4	3	PÇ	MANGUEIRA TECALON 12 MM	5,00	R\$ 15,00			
5	2	PÇ	PARAFUSO OCO 16 MM FLEXIVEL	10,00	R\$ 20,00			
6	2	PÇ	TRAVA PINO PATIM FREIO AR	5,00	R\$ 10,00			
7	6	PÇ	PARAFUSO RODA TRAS 1313 22X100 COMPLETO	20,00	R\$ 120,00			
8	128	PÇ	REBITE POP	0,20	R\$ 25,60			
9	1	PÇ	LONA FREIO DIANT/TRAS FREIO AR	250,00	R\$ 250,00			
10	2	PÇ	OLHAL 16 MM P/ TECALON 12X9	12,00	R\$ 24,00			
11	3	PÇ	OLEO FREIO VARGA DOT 4/500 ML	35,00	R\$ 105,00			
12	1	PÇ	CILINDRO EMBREAGEM	180,00	R\$ 180,00			
13	1	PÇ	CARCAÇA EMBREAGEM	830,00	R\$ 830,00			
14	1	PÇ	GARFO EMBREAGEM	85,00	R\$ 85,00			
15	1	PÇ	ALTERNADOR	1150,00	R\$ 1.150,00			
16	1	PÇ	ESTICADOR CORREIA	63,00	R\$ 63,00			
17	1	PÇ	CORREIA ALTERNADOR	38,00	R\$ 38,00			
18	1	PÇ	TRAVESSA DIANTEIRA CHASSI	980,00	R\$ 980,00			
19	2	PÇ	ABA DA TRAVESSA TRASEIRA	145,00	R\$ 290,00			
20	10	PÇ	PARADUSO 10 MM	1,50	R\$ 15,00			
21	2	PÇ	COXIM TRASEIRO MOTOR	220,00	R\$ 440,00			
22	2	PÇ	OLEO EMBREAGEM	16,00	R\$ 32,00			
			TOTAL		R\$ 5.777,60			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS MB		LAF-2068		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VALOR TOTAL MAX	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
23	1	SRVÇ	TROCAR CUICA TRASEIRA	80,00	R\$ 80,00		
24	1	SRVÇ	TROCAR LONA DE FREIO TRAÇÃO	240,00	R\$ 240,00		
25	1	SRVÇ	TROCAR TECALON FLEXIVEL CUICA	70,00	R\$ 70,00		
26	1	SRVÇ	TROCAR CARCAÇA EMBREAGEM E SERVO	180,00	R\$ 180,00		
27	1	SRVÇ	TROCAR PARAFUSO DE RODA	125,00	R\$ 125,00		

28	1	SRVÇ	TROCAR ALTERNADOR	80,00	R\$ 80,00		
29	1	SRVÇ	TROCAR TRAVESSA CHASSI E COXIM	380,00	R\$ 380,00		
				TOTAL	R\$ 1.155,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 6.932,60
--------------------------------	--------------

PRAZO DE ENTREGA:
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
VALIDADE DA PROPOSTA:
GARANTIA: